檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市私立新榮高級中學　函

地址：73656臺南市柳營區光福里132-12號

聯絡人：林家榮

電話：06-6222222#223

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國107年6月5日

發文字號：107新榮學字第1070000183號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理-新榮中學107學年度籃球隊籃球訓練營，請踴躍

報名參加。

說明：

一、訓練日期：107年6月12日(二) ~ 107年6月15日(五)

二、報到地點：新榮高中室內籃球場〈73656臺南市柳營區光

福里柳營132之12號〉

三、報名日期：107年6月12日(二)下午13:00

四、相關訊息請自行上新榮高中網站報名， https://goo.gl/

ZgDd2t 填妥個人資料於考試當天現場報到。

正本：臺南市政府教育局、各縣市國民中學

副本：本校學務處 2018-06-05
13:23:12

1070002532

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/06/05

■■■■■■■無附件